ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2021 года                    № 13

О делегатах на Олимпийское Собрание 2021г.

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А. Ю., Свирин

А.В., Федотова И. М., Григорьев А. В., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А.,

Аксенов Д.В., Верлин С.В., Бучеловский В.Ю., Спинев Н.Н., Чижов К.Н., Шуркалов Ю.С.,

Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев Д.В., Макашин А.В.,

Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Кузнецов Р.Р., Чефранов А.А., Рогальский В.С., Стрельцов

Д.В.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 27

членов Президиума, что составило 93 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

Результаты голосования:

«За» – единогласно

На основании Устава Федерации гребного спорта России, письма ОКР №СП-0213/1542 от

14.10.2021г. Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Избрать делегатами на Олимпийское собрание Олимпийского комитета России,

намеченного на 09 декабря 2021г. в г. Москве, следующих лиц:

• Свирин Алексей Владимирович (alexeysvirin78@mail.ru, +79671360920)

• Верлин Сергей Викторович (verlin@list.ru, +79175894030)

• Мясоедов Андрей Юрьевич (aumyasoedov@yandex.ru, +79853164577)

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В.

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                              Тарасова А. А.

mailto:alexeysvirin78@mail.ru
mailto:verlin@list.ru
mailto:aumyasoedov@yandex.ru